

製品名	Bジャポネバゲットb	納品価格	1箱あたり		8大アレルギー物質 (製品のみ)	小麦
品番	8790		1袋あたり			
入数	小箱B 1箱【1本×15袋】	エネルギー		404kcal/個		
製品特徴	国産小麦の小麦粉を使用したバゲット生地には甘酒を練り込んだ、和のメニューにも合うミニサイズのバゲットです。					

■サイズ

70mm × 230mm × 50mm

■解凍

・自然解凍の場合

凍ったままの商品を袋のまま室温(約25℃)で約120分解凍してください。
※室温解凍後、トースターで軽く焼いていただくと、さらにおいしくお召し上がりいただけます。

・オーブンの場合

凍ったままの商品を袋から取り出し、200℃に予熱したオーブンで焼いてください。
加熱後10分ほど待ってからお召し上がりください。
※スチーム機能を使用すると、さらにおいしくお召し上がりいただけます。
200℃ コンベクションオーブン:4分、家庭用オーブン:6分

※調理時間は目安です。機種等の違いで多少異なります。

原材料名	小麦粉(国内製造)、甘酒、米加工品(米麴、米粉)、発酵種、ショートニング、小麦たんぱく、食塩、パン酵母、醸造酢、米粉／酒精、(一部に小麦を含む)
------	--